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RESOLUCIÓN DEFINITIVA AMPLIACIONES ASIGNATURAS OPTATIVAS COMO CONSECUENCIA DE 
REVOCACIONES DE MATRÍCULA AL NO HABÉRSE ASIGNADO PLAZA 

 
 
Relación de solicitudes presentadas ordenadas tanto de mayor a menor nota media como por orden alfabético. En esta 
resolución se ha incluido solo al alumnado que haya indicado en su solicitud asignaturas optativas con limitación de plazas 
dado que en el resto de asignaturas no existe limitación de plazas. Contra la presente resolución se podrá interponer recurso 
de alzada ante el Rector de la Universidad de Málaga en el plazo de un mes a contar desde la publicación de esta resolución. 
 
 
LISTADO POR NOTA MEDIA  
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
NOTA 
MEDIA ASIGNATURA AMPLIADA 

BECERRA MORENO, FRANCISCO 4,62 808 

GARCÍA MARÍN, LUIS MIGUEL 4,59 807 

YE , LIN 4,54 813 

GONZÁLEZ VALADEZ, MIGUEL ÁNGEL 4,39 814 

PÉREZ GALLEGO, GALO 4,38 807 

CAMPOS VEGA, SERGIO 4,31 802 

SIERING , MERLIN DANIEL 4,3 807 

NÚÑEZ PÉREZ, DANIEL 4,28 807 

CANO CALDERO, ALEJANDRO 4,11 815 

LÓPEZ ENCINAS, ENRIQUE 4,1 807 

OÑA GUERRERO, MIGUEL 4,07 807 

ÁLVAREZ ROMERO, NICOLÁS 4,06 815 

GORGONE CARVAJAL, ANGELO 4,06 815 

HERNÁNDEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 3,94 807 

PLAZA GONZÁLEZ, LAURA 3,88 857 

MORENO POLO, PABLO JESÚS 3,87 862 

CHECA GONZÁLEZ, CARLOS 3,86 813 , 862 

MOLINA LOZANO, RUBEN 3,84 802 , 869 

JIMÉNEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER 3,82 862 

BALMONT BURGOS, ALMUDENA 3,78 804 , 869 

MARTELLOTTI , KEVIN NICOLÁS 3,75 869 

MARTÍNEZ  CAMPUZANO, MARIO 3,74 804 , 869 

BUENO PACHÓN, JOSÉ LUIS 3,72 815 , 864 

CABA CARRILLO, ÁLVARO 3,7 869 

SEPÚLVEDA ZORRILLA, ANTONIO 3,55 Sin plazas 

RIVERO ARO, CARLOS 3,52 862 

LOPEZOSA  SERRANO, IGNACIO 3,51 804 , 869 

ALONSO GARCÍA, CARLOS JOSE 3,45 810 

DAGLIO CABRERA, MARTÍN 3,39 856 
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MESA BASAGA, AARÓN 3,39 869 

GUERRERO ÁLVAREZ, ADRIÁN 3,37 804, 864 

VILLÉN RUIZ, JESÚS 3,36 815 , 865 

TORÉ FRANCO, ISMAEL 3,34 869 

MARQUES GARRIDO, JUAN 3,29 862 

ÁLVAREZ MANOJA, JOSÉ ALBERTO 3,28 815 

GARCÍA MUÑOZ, DIEGO 3,24 869 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JAVIER 3,23 814 

BERMÚDEZ  RODRÍGUEZ, ANTONIO 3,22 851, 864, 865 

RUIZ PALACIOS, JUAN ROMÁN 3,18 804, 865 

GUTIÉRREZ POYATO, JOSÉ MARÍA 3,17 865 

MORENO CARMONA, JESÚS 3,12 860, 864 

GÓMEZ BARROSO, FRANCISCO JAVIER 3,1 815, 864 

SÁNCHEZ TOCA, SAMUEL 3,08 810 

ZHANG , XIAO 3,08 860 

LÓPEZ RANILLA, RUBÉN 3,04 815, 860 

ÁLVAREZ MENA, MARIO 3,03 865 

SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN FRANCISCO 3 Sin plazas 

GONZÁLEZ DÍAZ, PABLO 2,98 865 

ZAMORANO ORTIZ, JAVIER 2,95 869 

MARTÍN GALVÁN, RAFAEL 2,94 869 

CARVAJAL CORTÉS, MARÍA 2,93 869 

ANTONA ESPEJO, JESÚS 2,92 860 

ZAYAS GALLARDO, JAVIER 2,92 814 

SALAS PÉREZ, ALFONSO 2,9 860 

JIMÉNEZ SEGURA, SALVADOR 2,88 804, 865 

GONZÁLEZ  CÁCERES, ADRIÁN 2,86 804 , 869 

MOLINA BAENA, ANTONIO 2,8 
860 y Sistemas de 

Información Empresarial 

SANTIBURCIO VICENTE, FCO JAVIER 2,78 864 

NAVARRO BUJALANCE, ENRIQUE 2,73 
Teoría de Automátas y 

Lenguajes Formales 

PÉREZ GARCÍA, ANDRÉS 2,68 802, 869 

POSTIGO  VELASCO, ALEJANDRO 2,68 865 

ORTIZ GÓMEZ, CARLOS 2,64 814 

EBOH PEREZ, ARTHUR CHUKWUKA 2,61 802, 865 

CYBULKIEWICZ , EDUARD NICOLAS 2,58 864 

MACHUCA  DURÁN, RAFAEL 2,58 869 

MENESES GRAELLS, LEONARDO ANDRE 2,57 864 

LÓPEZ AROCA, MANUEL 2,5 804 

MARTÍN MANZANO, ANTONIO JESÚS 2,46 862 
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HASSON TAPIERO, INBAL 2,44 864 

VELASCO ROMERO, FRANCISCO 2,4 802 

ROMERO LADRÓN DE GUEVARA, AGUSTÍN 2,33 814 , 864 

MARTÍN SENDRA, JAVIER 2,29 814 

ROY CARO, JEAN-EDOUARD 2,29 864 

CLEMENTE RAMÍREZ, MARIO 2,28 865 

LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 2,23 856 

JIMÉNEZ REINA, RUBÉN 2,18 814, 856 

ORTIZ BAZAGA, SALVADOR 2,09 804, 864 

QUIÑONES NAVARRO, JOSÉ LUIS 2,07 802 

CAZORLA RODRÍGUEZ, RUBÉN 2 Sin plazas 

MEDINA  ASTORGA, ALEJANDRO 1,97 Sin plazas 

POL PALACIOS, IVÁN 1,73 Sin plazas 

SÁNCHEZ MARÍN, ÁNGEL SERGIO 1,73 804 

ORTEGA RIVAS, ANTONIO 1,72 862 

CAMPILLOS LLAMAS, DANIEL 1,66 864 

TAPIA MUÑOZ, ÁLVARO JESÚS 1,58 802, 862 

LOPERA MENDIZÁBAL, ÁLVARO 1,53 851 

MALDONADO ROBLES, ALEJANDRO 1,47 813, 864 

CESTINO GONZÁLEZ, JESÚS 1,13 Sin plazas 

PEREZ ORTIGOSA, MANUEL 1,03 862 

RÍOS SÁNCHEZ, PAULA 0,65 810 

DOBLAS FERNÁNDEZ, RAÚL 0 864 

GÓMEZ VÁZQUEZ, VÍCTOR 0 Sin plazas 

MARTÍN ARENAS, CRISTÓBAL 0 Sin plazas 
 
LISTADO POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
NOTA 
MEDIA ASIGNATURA AMPLIADA 

ALONSO GARCÍA, CARLOS JOSE 3,45 810 

ÁLVAREZ MANOJA, JOSÉ ALBERTO 3,28 815 

ÁLVAREZ MENA, MARIO 3,03 865 

ÁLVAREZ ROMERO, NICOLÁS 4,06 815 

ANTONA ESPEJO, JESÚS 2,92 860 

BALMONT BURGOS, ALMUDENA 3,78 804 , 869 

BECERRA MORENO, FRANCISCO 4,62 808 

BERMÚDEZ  RODRÍGUEZ, ANTONIO 3,22 851, 864, 865 

BUENO PACHÓN, JOSÉ LUIS 3,72 815 , 864 

CABA CARRILLO, ÁLVARO 3,7 869 

CAMPILLOS LLAMAS, DANIEL 1,66 864 

CAMPOS VEGA, SERGIO 4,31 802 
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CANO CALDERO, ALEJANDRO 4,11 815 

CARVAJAL CORTÉS, MARÍA 2,93 869 

CAZORLA RODRÍGUEZ, RUBÉN 2 Sin plazas 

CESTINO GONZÁLEZ, JESÚS 1,13 Sin plazas 

CHECA GONZÁLEZ, CARLOS 3,86 813 , 862 

CLEMENTE RAMÍREZ, MARIO 2,28 865 

CYBULKIEWICZ , EDUARD NICOLAS 2,58 864 

DAGLIO CABRERA, MARTÍN 3,39 856 

DOBLAS FERNÁNDEZ, RAÚL 0 864 

EBOH PEREZ, ARTHUR CHUKWUKA 2,61 802, 865 

GARCÍA MARÍN, LUIS MIGUEL 4,59 807 

GARCÍA MUÑOZ, DIEGO 3,24 869 

GÓMEZ BARROSO, FRANCISCO JAVIER 3,1 815, 864 

GÓMEZ VÁZQUEZ, VÍCTOR 0 Sin plazas 

GONZÁLEZ  CÁCERES, ADRIÁN 2,86 804 , 869 

GONZÁLEZ DÍAZ, PABLO 2,98 865 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JAVIER 3,23 814 

GONZÁLEZ VALADEZ, MIGUEL ÁNGEL 4,39 814 

GORGONE CARVAJAL, ANGELO 4,06 815 

GUERRERO ÁLVAREZ, ADRIÁN 3,37 804, 864 

GUTIÉRREZ POYATO, JOSÉ MARÍA 3,17 865 

HASSON TAPIERO, INBAL 2,44 864 

HERNÁNDEZ MARTÍN, FRANCISCO JAVIER 3,94 807 

JIMÉNEZ MONTES, FRANCISCO JAVIER 3,82 862 

JIMÉNEZ REINA, RUBÉN 2,18 814, 856 

JIMÉNEZ SEGURA, SALVADOR 2,88 804, 865 

LOPERA MENDIZÁBAL, ÁLVARO 1,53 851 

LÓPEZ AROCA, MANUEL 2,5 804 

LÓPEZ ENCINAS, ENRIQUE 4,1 807 

LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA DEL CARMEN 2,23 856 

LÓPEZ RANILLA, RUBÉN 3,04 815, 860 

LOPEZOSA  SERRANO, IGNACIO 3,51 804 , 869 

MACHUCA  DURÁN, RAFAEL 2,58 869 

MALDONADO ROBLES, ALEJANDRO 1,47 813, 864 

MARQUES GARRIDO, JUAN 3,29 862 

MARTELLOTTI , KEVIN NICOLÁS 3,75 869 

MARTÍN ARENAS, CRISTÓBAL 0 Sin plazas 

MARTÍN GALVÁN, RAFAEL 2,94 869 

MARTÍN MANZANO, ANTONIO JESÚS 2,46 862 

MARTÍN SENDRA, JAVIER 2,29 814 

MARTÍNEZ  CAMPUZANO, MARIO 3,74 804 , 869 
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MEDINA  ASTORGA, ALEJANDRO 1,97 Sin plazas 

MENESES GRAELLS, LEONARDO ANDRE 2,57 864 

MESA BASAGA, AARÓN 3,39 869 

MOLINA BAENA, ANTONIO 2,8 
860 y Sistemas de 

Información Empresarial 

MOLINA LOZANO, RUBEN 3,84 802 , 869 

MORENO CARMONA, JESÚS 3,12 860, 864 

MORENO POLO, PABLO JESÚS 3,87 862 

NAVARRO BUJALANCE, ENRIQUE 2,73 
Teoría de Automátas y 

Lenguajes Formales 

NÚÑEZ PÉREZ, DANIEL 4,28 807 

OÑA GUERRERO, MIGUEL 4,07 807 

ORTEGA RIVAS, ANTONIO 1,72 862 

ORTIZ BAZAGA, SALVADOR 2,09 804, 864 

ORTIZ GÓMEZ, CARLOS 2,64 814 

PÉREZ GALLEGO, GALO 4,38 807 

PÉREZ GARCÍA, ANDRÉS 2,68 802, 869 

PEREZ ORTIGOSA, MANUEL 1,03 862 

PLAZA GONZÁLEZ, LAURA 3,88 857 

POL PALACIOS, IVÁN 1,73 Sin plazas 

POSTIGO  VELASCO, ALEJANDRO 2,68 865 

QUIÑONES NAVARRO, JOSÉ LUIS 2,07 802 

RÍOS SÁNCHEZ, PAULA 0,65 810 

RIVERO ARO, CARLOS 3,52 862 

ROMERO LADRÓN DE GUEVARA, AGUSTÍN 2,33 814 , 864 

ROY CARO, JEAN-EDOUARD 2,29 864 

RUIZ PALACIOS, JUAN ROMÁN 3,18 804, 865 

SALAS PÉREZ, ALFONSO 2,9 860 

SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN FRANCISCO 3 Sin plazas 

SÁNCHEZ MARÍN, ÁNGEL SERGIO 1,73 804 

SÁNCHEZ TOCA, SAMUEL 3,08 810 

SANTIBURCIO VICENTE, FCO JAVIER 2,78 864 

SEPÚLVEDA ZORRILLA, ANTONIO 3,55 Sin plazas 

SIERING , MERLIN DANIEL 4,3 807 

TAPIA MUÑOZ, ÁLVARO JESÚS 1,58 802, 862 

TORÉ FRANCO, ISMAEL 3,34 869 

VELASCO ROMERO, FRANCISCO 2,4 802 

VILLÉN RUIZ, JESÚS 3,36 815 , 865 

YE , LIN 4,54 813 

ZAMORANO ORTIZ, JAVIER 2,95 869 

ZAYAS GALLARDO, JAVIER 2,92 814 
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ZHANG , XIAO 3,08 860 
 
Málaga a 14 de octubre de 2021. 
 
La dirección. 


